
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

28 липня 2023 року м. Виноградів №235

Про надання дозволу на
облаштування майданчиків
для збору твердих побутових відходів

Керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства України від 21 жовтня 2011 року №244, Правилами благоустрою території
Виноградівської міської територіальної громади, затвердженими рішенням сесії міської ради
від 12 серпня 2022 року № 822, враховуючи звернення комунального підприємства «Агенство
регіонального розвитку та транскордонного співробітництва «Закарпаття» Закарпатської
обласної ради» від 17.07.2023 року №17/07/01, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Агенство регіонального розвитку та

транскордонного співробітництва «Закарпаття» Закарпатської обласної ради» на
облаштування майданчиків для збору твердих побутових відходів в м.Виноградів,

2. Затвердити схеми розміщення майданчиків для збору твердих побутових відходів, у
районах багатоповерхової житлової забудови, на земельних ділянках за адресами:

- вул. Корятовича, 6 (Схема 1)
- вул. Корятовича, 3 (Схема 2)
- вул. Корятовича, 7 (Схема 3)
- вул. Корятовича, 13 (Схема 4)
- вул. Корятовича, 2 (Схема 5)
- вул. Корятовича 14, (Схема 6)
- вул. Корятовича, 15 (Схема 7)
- вул.Тичини, 6 (Схема 8)
- вул. Миру, 72 (Схема 9)
- вул. Миру, 35 (Схема 10)
- вул. Станційна, 1 (Схема 11)
- вул. Армійська, 2 (Схема 12)
- вул. Миру, 74 (Схема 13)
- вул. Героїв Майдану, 4 (Схема 14)

- вул. І. Франка, 96 (Схема 15)

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Виноградівської міської ради від 23 жовтня 2012 року №340 «Про надання дозволу на
встановлення контейнерів для збору твердих побутових відходів».



4. ТОВ «АВЕ Виноградово» - ліквідувати контейнерний майданчик, розташований по
вул. Корятовича, між адмінбудівлею (м. Виноградів вул. Миру, 56) та багатоквартирним
житловим будинком (м. Виноградів, вул. Корятовича №1).

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського
голови Сверенко А.А.

Міський голова Степан БОЧКАЙ


